2

проект
[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от______________________№ _______________
О внесении изменений в                 постановление Администрации               города Смоленска от 08.08.2011               № 1489-адм «Об утверждении                      Административного регламента                 Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Оформление договоров               социального найма и дополнительных соглашений к ним и оформление договоров найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда города                 Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,  постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Оформление договоров социального найма и дополнительных соглашений к ним и оформление договоров найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Смоленска»,  утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1489-адм, следующие изменения:

1.1. В подпункте «г» пункта 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 цифры                  «61-17-98» заменить цифрами «52-82-90; 62-36-65».
1.2. В пункте 3.1.2 подраздела 3.1 раздела 3:

1.2.1. Подпункты «д», «е», «з» признать утратившими силу.

1.2.2. Абзац десятый признать утратившим силу.
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска:

3.1. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3.2. Внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска

                                                   Н.Н. Алашеев